
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837310

Prodej řadového RD, 452 m2, Plzeň (okres Plzeň-město)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Mgr. Anastasia Müller - Realitní

makléřka
Mobil: 774 130 399
ready@home4people.cz

Prodej řadového RD, 452 m2, Plzeň (okres
Plzeň-město)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31609 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plzeň (okres Plzeň-město), Ledová

Prodej řadového RD, 452 m2, Plzeň (okres Plzeň-město)

Ceny od 10.755.000,- Kč do 12.755.000,- Kč, Hledáte moderní
bydlení v klidné a atraktivní lokalitě Plzeňského kraje? Přinášíme
Vám exkluzivní nabídku tří řadových domů, které jsou aktuálně ve
výstavbě a čekají právě na Vás!

Přímý prodej od zkušeného stavitele, který má výborné reference.

Moderní technologie a nízké náklady na bydlení
Tepelné čerpadlo zajišťující efektivní vytápění.
Fotovoltaická elektrárna na střeše, která pokryje většinu nákladů na
energie.
Pasivní standard  minimální provozní náklady díky nejvyšší
energetické třídě.
Podlahové vytápění v celém domě.
Okna s trojsklem a kvalitní zateplení šedým polystyrenem.
Chytré ovládání domácnosti přes mobilní aplikaci.

Dispozice a vybavení:
4+kk s garáží/bez garáže
U všech ŘD vlastní zahrada, parkovací stání a zahradní domek (8
m).
Moderní kuchyň propojená s obývacím pokojem.
2 šatny, technická místnost a další praktické prostory.

Vnitřní prostory lze upravit a dokončit přesně podle Vašich
představ.

Prémiová lokalita
Domy jsou situovány v Ledové ulici, Červený Hrádek, Plzeň, v
klidné rezidenční čtvrti s výbornou občanskou vybaveností.
Lokalita nabízí:

Skvělou dopravní dostupnost do centra města.
Klidné prostředí s přírodou na dosah.
Školy, školky, obchody a sportovní vyžití v okolí.

Podrobnější informace naleznete na stránkách:
domy-cerveny-hradek.cz

Termín dokončení:
Domy budou připraveny k nastěhování v červnu 2026.
Prodej již zahájen  rezervujte si svůj domov již nyní! Ev. číslo:
31609. Energetický štítek: A

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2837310

Prodej řadového RD, 452 m2, Plzeň (okres Plzeň-město)

CENA: (za nemovitost) 10 755 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

452

Druh objektu cihlová

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Energetická třída A - Mimořádně úsporná

Vlastní pozemek (m2) 682

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 230

Užitná plocha (m2) 452

Poloha objektu řadový

2 / 2


